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PËR  

 

NJË NDRYSHIM NË LIGJIN 9179, DATË 29.1.2004 “PËR NJË TRAJTIM TË 

VEÇANTË TË PUNONJËSVE, QË KANË PUNUAR NË DISA NDËRMARRJE TË 

INDUSTRISË USHTARAKE”, TË NDRYSHUAR 

 

 

Në mbështetje të neneve 78 dhe 83, pika 1, të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të 

Ministrave, Kuvendi i Republikës së Shqipërisë 

 

 

V E N D O S I: 

 

Në ligjin nr. 9179, datë 29.01.2004 “Për një trajtim të veçantë të punonjësve, që kanë punuar 

në disa ndërmarrje të industrisë ushtarake”, të ndryshuar, të bëhet ndryshimi si më poshtë:  

 

Neni 1 

 

Neni 6, të ndryshohet si më poshtë: 

 

“Neni 6 

E drejta e kërkesës për përfitime, sipas këtij ligji, ushtrohet deri në datën 30.7.2016, nga 

subjektet që kanë ndërprerë marrëdhëniet e punës pas datës 30.09.2004.”.  

 

Neni 2 

 

Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në “Fletoren Zyrtare”. 

 

 

K R Y E T A R I 

 

 

ILIR  META 


